
NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 233,10€ 191,10€ GRATUIT 191,10€

Tarif USSIM 218,10€ 187€ GRATUIT 191,10€

7 jours Tarif PUBLIC 269,50€ 220,90€ GRATUIT 220,90€

Tarif USSIM 252€ 217€ GRATUIT 221€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 333€ 273€ GRATUIT 273€

Tarif USSIM 333€ 273€ GRATUIT 273€

7 jours Tarif PUBLIC 385€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

Tarif USSIM 385€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 333€ 273€ GRATUIT 273€

Tarif USSIM 306€ 264€ GRATUIT 273€

7 jours Tarif PUBLIC 385€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

Tarif USSIM 354€ 305€ GRATUIT 315,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 333€ 273€ GRATUIT 273€

Tarif USSIM 311€ 268€ GRATUIT 273€

7 jours Tarif PUBLIC 385€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

Tarif USSIM 360€ 310€ GRATUIT 315,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 333€ 273€ GRATUIT 273€

Tarif USSIM 321€ 273€ GRATUIT 273€

7 jours Tarif PUBLIC 385€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

Tarif USSIM 371€ 315,70€ GRATUIT 315,70€

TARIF FORFAIT SKI - MERIBEL HIVER 2024-2025

DU 12/04/25 AU 21/04/25

DU 21/12/24 AU 03/01/25 ET DU 08/02/25 AU 14/03/25

DU 04/01/25 AU 17/01/25 ET DU 22/03/25 AU 04/04/25

DU 18/01/25 AU 07/02/25 ET DU 15/03/25 AU 21/03/25

DU 05/04/25 AU 11/04/25

Commandes des forfaits ski auprès de l’USSIM par téléphone ou mail 10 jours avant la date d’arrivée
(nom, prénom et date de naissance obligatoire).



NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 355,50€ 291,50€ 88,80€ 291,50€

Tarif USSIM 332€ 286€ 88,80€ 291,50€

7 jours Tarif PUBLIC 410,40€ 336,50€ 102,60€ 336,50€

Tarif USSIM 383€ 330€ 102,60€ 336,50€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€ 323,90€

Tarif USSIM 395€ 323,90€ 98,70€ 323,90€

7 jours Tarif PUBLIC 456€ 373,90€ 114€ 373,90€

Tarif USSIM 456€ 374€ 114€ 373,90€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€ 323,90€

Tarif USSIM 363€ 313€ 98,70€ 323,90€

7 jours Tarif PUBLIC 456€ 373,90€ 114€ 373,90€

Tarif USSIM 419€ 362€ 114€ 373,90€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€ 323,90€

Tarif USSIM 363€ 318€ 98,70€ 323,90€

7 jours Tarif PUBLIC 456€ 373,90€ 114€ 373,90€

Tarif USSIM 426€ 367€ 114€ 373,90€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILIY FLEX  3 PERS. DONT
AU MOIS 1 ENFANT DE 5-17 ANS

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€ 323,90€

Tarif USSIM 381€ 324€ 98,70€ 323,90€

7 jours Tarif PUBLIC 456€ 373,90€ 114€ 373,90€

Tarif USSIM 440€ 373,90€ 114€ 373,90€

TARIF FORFAIT SKI - 3 VALLÉES HIVER 2024-2025

DU 12/04/25 AU 21/04/25

DU 21/12/24 AU 03/01/25 ET DU 08/02/25 AU 14/03/25

DU 04/01/25 AU 17/01/25 ET DU 22/03/25 AU 04/04/25

DU 18/01/25 AU 07/02/25 ET DU 15/03/25 AU 21/03/25

DU 05/04/25 AU 11/04/25

Commandes des forfaits ski auprès de l’USSIM par téléphone ou mail 10 jours avant la date d’arrivée
(nom, prénom et date de naissance obligatoire).



NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€

Tarif USSIM 395€ 323,90€ 98,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€

Tarif USSIM 337€ 302€ 98,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€

Tarif USSIM 308€ 272€ 98,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€

Tarif USSIM 316€ 291€ 98,70€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 395€ 323,90€ 98,70€

Tarif USSIM 334€ 299€ 98,70€

TARIF FORFAIT SKI - 3 VALLÉES HIVER 2024-2025

DU 21/12/25 AU 03/01/25 ET DU 08/02/25 AU 14/03/25

DU 05/04/25 AU 11/04/25

DU 04/01/25 AU 17/01/25 ET DU 22/03/25 AU 04/04/25

DU 18/01/25 AU 31/01/25

DU 01/02/25 AU 07/02/25 ET DU 15/03/25 AU 21/03/25

Commandes des forfaits ski auprès de l’USSIM par téléphone ou mail 15 jours avant la date d’arrivée
(nom, prénom et date de naissance obligatoire).

GROUPE (MINIMUM 20 SKIEURS)

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTE 18-74 ANS ENFANT 5-17 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET +

5 / 6 jours Tarif PUBLIC 355,50€ 291,50€ 88,80€

Tarif USSIM 300€ 268€ 88,80€

DU 12/04/25 AU 19/04/25


